
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracov i š t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/13                        e -mai l :  posta@praha. eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

 Vyřizuje/tel.: 

 Bc. Marek Vondra 

Č. j.: 236 00 4826 

MHMP 1045426/2024 Počet listů/příloh: 7/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 442039/2021/STR 10.6.2024 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové 

Město, kterou zastupuje společnost METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, 

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7-Holešovice 

(dále jen "žadatel") podala dne 6.4.2021 u Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního 

řádu, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené 

v § 1 odst. 2 písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „liniový zákon“), a to stavby nazvané: 

„Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Dejvice (včetně)“  

obsahující modernizaci železniční trati v úseku Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Dejvice 

(včetně), včetně modernizace stanice Praha – Dejvice. Předmětem návrhu je zdvoukolejnění a 

elektrifikace stávající jednokolejné trati a její částečné zatunelování v rozsahu km 1,360 – 

4,312, a dále související stavby dopravní a technické infrastruktury včetně dočasných. 

Stavba je navržena na území hl. m. Prahy v městské části Praha 6 a Praha 7, na pozemcích:  

parc. č. 18/1, 18/2, 18/3, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 28/1, 28/2, 29, 4000/1, 4000/2, 4006, 4007, 

4008, 4011/1, 4011/2, 4013/14, 4013/15, 4013/18, 4014/14, 4016/12, 4016/13, 4016/14, 

4016/15, 4016/16, 4016/17, 4020, 4021, 4023/1, 4292/1, 4292/3, 4292/4, 4292/5, 4292/6, 

4292/13, 4292/14, 4292/15, 4292/16, 4292/20, 4292/21, 4292/22, 4292/26, 4292/27, 4292/28, 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPOS00XL* 
*MHMPXPOS00XL* 



2/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

4292/29, 4292/30, 4292/64, 4292/65, 4293, 4294 v katastrálním území Dejvice, parc. č. 2151/1 

v katastrálním území Střešovice, parc. č. 663/12, 665 v katastrálním území Veleslavín, parc. č. 

1293/1, 1293/2 v katastrálním území Vokovice, parc. č. 188, 190, 191/1, 193/3, 195, 197, 199, 

201, 207, 209, 219/1, 219/2, 223, 224, 227, 238, 662/2, 662/4, 662/5, 662/6, 663/2, 663/5, 

663/6, 663/7, 663/8, 663/9, 663/10, 664/2, 664/3, 665, 666/1, 670/2, 670/3, 670/4, 670/5, 

670/16, 670/18, 670/21, 670/24, 675, 677, 679, 681, 682, 683, 684, 685, 686/1, 686/2, 687, 

688/3, 691/1, 694, 698, 700, 702, 704, 706, 712/1, 712/2, 715, 716, 1783/1, 1795/1, 1795/2, 

1802, 1824/1, 1825/1, 1827, 1835, 1836/1, 1836/2, 2001, 2003, 2007, 2008, 2009, 2011, 2015, 

2017/1, 2017/2, 2018, 2037, 2042/7, 2042/9, 2042/10, 2043, 2170, 2171/6, 2171/7 v 

katastrálním území Bubeneč, parc. č. 1561/1, 1561/2, 2137/12, 2415/13, 2416/40, 2416/59, 

2416/60, 2416/64, 2416/85, 2468, 2473 v katastrálním území Holešovice. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje následující provozní soubory a stavební objekty (vyžadující územní 

rozhodnutí): 

PS 05-01-11 ŽST Praha-Dejvice, SZZ 

PS 04-01-21 Praha-Bubny - Praha-Dejvice, TZZ 

PS 04-02-11 Tunel Bubeneč, místní kabelizace 

PS 05-02-12 ŽST Praha Dejvice, místní kabelizace 

PS 05-02-21 ŽST Praha-Dejvice, rozhlasové zařízení 

PS 04-02-41 Tunel Bubeneč, kamerový systém 

PS 04-02-42 Tunel Bubeneč, EZS 

PS 05-02-43 ŽST Praha Dejvice, kamerový systém 

PS 05-02-44 ŽST Praha Dejvice, EZS 

PS 05-02-45 ŽST Praha Dejvice, EPS,  

PS 92-02-51  Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Dejvice, DOK a TK 

PS 92-02-53 Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Veleslavín, úpravy a ochrana kabelizace 

SŽDC 

PS 92-02-54 Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Veleslavín, úpravy a ochrana kabelizace ČD-T 

PS 04-02-81 Tunel Bubeneč, rádiový systém pro IZS 

PS 92-02-83 Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Veleslavín, rádiový systém GSM-R 

PS 05-02-91 ŽST Praha Dejvice, sdělovací zařízení 

PS 92-02-95 Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Veleslavín, přenosový systém 

PS 92-02-96 Praha Mas. n. obvod Bubny - Praha-Veleslavín, DDTS ŽDC 

PS 05-03-51 ŽST Praha-Dejvice, TS 22/0,4 kV, technologie 

PS 05-03-55 ŽST Praha-Dejvice, přívodní TS 22/0,4 kV 

PS 05-04-11 ŽST Praha-Dejvice, osobní výtahy 

PS 05-04-12 ŽST Praha-Dejvice, eskalátory 

SO 04-10-01 TÚ Praha-Výstaviště - Praha-Dejvice, železniční svršek 

SO 05-10-01 Praha-Dejvice, železniční svršek 



3/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

SO 06-10-01 TÚ Praha-Dejvice - Praha-Veleslavín, železniční svršek 

SO 04-11-01 TÚ Praha-Výstaviště - Praha-Dejvice, železniční spodek 

SO 04-11-02 TÚ Praha-Výstaviště - Praha-Dejvice, zajištění skalních svahů 

SO 06-11-01 TÚ Praha-Dejvice - Praha-Veleslavín, železniční spodek 

SO 05-12-01 Praha-Dejvice, nástupiště 

SO 04-22-01 Silniční most Kamenická 

SO 04-22-02 Provizorní lávka pro pěší 

SO 04-24-01 Zárubní zdi ve Stromovce, km 1,730 - 1,910  

SO 04-24-02 Opěrná zeď komunikace Kamenická, km 1,800 

SO 06-24-02 Zárubní zdi Praha-Dejvice, km 3,810 - 4,250 

SO 04-28-01 Konstrukce zvýšeného chodníku Kamenická, km 1,800 

SO 04-54-10 Provizorní přeložka kabelů 22 kV a SDK – Stromovka 

SO 04-54-11 Definitivní přeložka kabelů 22 kV a SDK – Stromovka 

SO 04-54-12 Provizorní přeložka kabelů 22 kV a OPTO - kabely DP – Stromovka 

SO 04-54-13 Definitivní přeložka kabelů 22 kV a OPTO - kabely DP – Stromovka 

SO 04-54-14 Provizorní přeložka kabelů 22 kV - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-15 Definitivní přeložka kabelů 22 kV - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-16 Provizorní přeložka kabelů 22 kV a OPTO – kabely DP - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-17 Definitivní přeložka kabelů 22 kV a OPTO – kabely DP - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-18 Provizorní přeložka kabelů 22 kV a SDK – Pelléova 

SO 04-54-19 Definitivní přeložka kabelů 22 kV a SDK – Pelléova 

SO 04-54-20 Provizorní přeložka kabelů NN - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-21 Definitivní přeložka kabelů NN - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-22 Provizorní přeložka kabelů NN - U Vorlíků 

SO 04-54-23 Definitivní přeložka kabelů NN - U Vorlíků 

SO 04-54-24 Provizorní přeložka kabelů NN – Pelléova 

SO 04-54-25 Definitivní přeložka kabelů NN – Pelléova 

SO 05-54-10 Provizorní přeložka kabelů 22 kV - Pod Kaštany 

SO 05-54-11 Definitivní přeložka kabelů 22 kV - Pod Kaštany 

SO 05-54-12 Přípojka VN PREdi pro TS Dejvice 

SO 05-54-21 Přípojka NN býv. nádraží Praha - Bruska 

SO 04-53-01 První etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR - most Kamenická 

SO 04-53-02 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR - most Kamenická 

SO 04-53-03 První etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN - U Vorlíků 

SO 04-53-04 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN - U Vorlíků 

SO 04-53-05 První etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile - U Vorlíků 

SO 04-53-06 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile - U Vorlíků 

SO 04-53-07 První etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN – Pelléova 



4/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

SO 04-53-08 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN – Pelléova 

SO 04-53-09 První etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR – Pelléova 

SO 04-53-10 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR – Pelléova 

SO 05-53-01 První etapa přeložky sdělovacího vedení Dial Telecom – Bubenečská 

SO 05-53-02 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení Dial Telecom – Bubenečská 

SO 05-53-03 První etapa přeložky sdělovacího vedení Pe3ny – Bubenečská 

SO 05-53-04 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení Pe3ny – Bubenečská 

SO 05-53-05 První etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN – Bubenečská 

SO 05-53-06 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení CETIN – Bubenečská 

SO 05-53-07 První etapa přeložky sdělovacího vedení VODAFONE - Bubenečská 

SO 05-53-08 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení VODAFONE – Bubenečská 

SO 05-53-09 První etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile – Bubenečská 

SO 05-53-10 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile – Bubenečská 

SO 05-53-11 První etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR - větrací šachta 

SO 05-53-12 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení MV ČR - větrací šachta 

SO 05-53-13 První etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile - větrací šachta 

SO 05-53-14 Druhá etapa přeložky sdělovacího vedení T-Mobile - větrací šachta 

SO 04-54-30 Provizorní přeložka VO – Stromovka 

SO 04-54-31 Definitivní přeložka VO – Stromovka 

SO 04-54-32 Provizorní přeložka VO - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-33 Definitivní přeložka VO - Nad Královskou oborou 

SO 04-54-34 Provizorní přeložka VO - U Vorlíků 

SO 04-54-35 Definitivní přeložka VO - U Vorlíků 

SO 04-54-36 Provizorní přeložka VO – Pelléova 

SO 04-54-37 Definitivní přeložka VO – Pelléova 

SO 05-54-30 Provizorní přeložka VO - ŽST Dejvická 

SO 05-54-31 Definitivní přeložka VO - ŽST Dejvická 

SO 04-56-01 TÚ Praha-Výstaviště - Praha-Dejvice, provizorní konstrukce pro vyvěšení inž. Sítí 

SO 05-56-01 Praha-Dejvice, provizorní konstrukce pro vyvěšení inženýrských sítí 

SO 04-50-11 Přeložka kanalizace 600 x 1100 ulice Korunovační 

SO 04-50-12 Přeložka kanalizace 800 x 1430 u Sparty 

SO 04-50-13 Kanalizace DN300 ulice U Vorlíků 

SO 04-50-14 Přeložka kanalizace 600 x 1100 ulice Pelléova 

SO 04-50-21 Přeložka dešťové kanalizace, most Kamenická 

SO 04-50-22 Přeložka přípojky kanalizace domu č.p. 74 

SO 04-51-01 Vodovodní přípojka tunelu, portál Stromovka 

SO 04-51-02 Tunel Stromovka, suchovod 



5/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

SO 04-51-03 Tunel Bubeneč, suchovod 

SO 04-51-04 Vodovodní přípojka požární nádrže Bubeneč 

SO 04-51-05 Požární nádrž Bubeneč 

SO 04-51-11 Přeložka vodovodu DN150 v km 2,347 

SO 04-51-12 Přeložka vodovodu DN500 ulice U Vorlíků 

SO 04-51-13 Přeložka vodovodu DN400 ulice U Vorlíků 

SO 04-51-14 Přeložka vodovodu DN150 ulice U Vorlíků 

SO 04-51-21 Přeložka přípojky vody domu č.p. 74 

SO 05-50-01 Kanalizační přípojky žst. Praha-Dejvice, sever 

SO 05-50-02 Kanalizační přípojky žst. Praha Dejvice, jih 

SO 05-50-04 Kanalizační přípojka žst. Praha Dejvice, rampa 

SO 05-50-11 Úprava kanalizace DN300 

SO 05-51-01 Vodovodní přípojka žst. Praha Dejvice 

SO 05-51-02 ŽST Praha-Dejvice, suchovod 

SO 04-52-01 Přeložka plynovodu NTL OC dn150, km 2,351 

SO 04-52-03 Přeložka plynovodu NTL PE dn160, km 3,071 

SO 05-52-01 Přeložka plynovodu NTL OC dn300, km 3,554 

SO 05-52-02 Přeložka plynovodu STL OC dn500, km 3,554  

SO 04-55-01 Přeložka horkovodu 2xDN300 PT a.s., km 1,777 

SO 04-55-02 Přeložka horkovodu 2xDN125 PT a.s., km 2,386 

SO 04-25-01 Hloubený tunel Stromovka, km 2,264 - 2,383 

SO 04-25-02 Hloubený tunel Bubeneč, km 2,383 - 3,470 

SO 04-25-03 Únikový objekt km 2,665 

SO 04-25-04 Únikový objekt km 3,050 

SO 04-30-01 Úprava mostu Kamenická 

SO 04-30-02 Úprava komunikací ve Stromovce 

SO 04-30-03 Příjezd k únikovému objektu km 2,665 

SO 04-30-04 Náhrada přejezdu U Vorlíků 

SO 04-30-05 Náhrada přejezdu Pelléova 

SO 04-30-06 Příjezd pro nakolejnění 

SO 04-30-08 Příjezd k únikovému objektu km 3,050 

SO 04-30-09 Příjezd k šachtám kanalizace Milady Horákové 

SO 04-40-01 TÚ Praha - Výstaviště - Praha-Dejvice, sdružené kabelové trasy 

SO 05-40-01 Praha-Dejvice, sdružené kabelové trasy 

SO 04-40-02 Přeložka kabelovodu CETIN - U Vorlíků, km 3,069 

SO 04-40-03 Přeložka kabelovodu CETIN - Pelléova, km 3,366 

SO 05-61-01 ŽST Praha-Dejvice 



6/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

SO 05-62-01 ŽST Praha-Dejvice, zastřešení východního vestibulu 

SO 05-62-02 ŽST Praha-Dejvice, zastřešení západního vestibulu 

SO 04-71-01 TÚ Praha-Bubny - Praha-Dejvice, TV – příprava 

SO 05-71-01 Praha-Dejvice, TV - příprava  

SO 04-76-01 TÚ Praha-Bubny - Praha-Dejvice, magistrální rozvod 22kV SŽDC 

SO 04-76-02 TÚ Praha-Bubny - Praha-Dejvice, venkovní rozvody nn a osvětlení 

SO 04-76-03 TÚ Praha-Bubny - Praha-Dejvice, dálkové ovládání úsekových odpojovačů 

SO 05-76-01 ŽST Praha-Dejvice, venkovní rozvody nn a osvětlení 

SO 05-76-02 ŽST Praha-Dejvice, dálkové ovládání úsekových odpojovačů 

SO 04-77-01 TÚ Praha-Bubny - Praha-Dejvice, ukolejnění 

SO 05-77-01 Praha-Dejvice, ukolejnění 

Součástí je i kácení zeleně a sadové úpravy (část D.2.4 Sadové úpravy a kácení zeleně). 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů (liniový zákon), a to ve znění platném do 31.12.2020, neboť podle Čl. II odst. 1. 

zákona č. 403/2020 Sb., kterým se s účinností od 01.01.2021 změnil zákon č. 416/2009 Sb. a 

další související zákony, „Řízení pravomocně neskončená přede dnem nabytí účinnosti tohoto 

zákona se dokončí a práva a povinnosti s nimi související se posoudí podle zákona č. 416/2009 

Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.“. 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 liniového 

zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění 

výše uvedené stavby. Vzhledem k tomu, že jsou Magistrátu hlavního města Prahy, odboru 

stavebního řádu (dále též „stavební úřad“) dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona 

stavební úřad upouští od ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené 

orgány závazná stanoviska do 

30 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Do podkladů 

pro rozhodnutí lze nahlížet na Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu, 

Jungmannova č.p. 35/29, Praha 1, v úředních hodinách pro veřejnost (pondělí, středa 8 - 18 

hod.), v jiné dny po předchozí telefonické domluvě. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 

zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se 

k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 



7/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 

k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 

v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Poučení podle § 2 odst. 5 liniového zákona: Jedná se o řízení vedené podle liniového zákona a 

podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení 

řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti budou doručovány 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou veškeré další písemnosti v řízení doručovány 

veřejnou vyhláškou. 

Toto řízení je navazujícím řízením podle § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí“). Stavba je součástí záměru „Modernizace trati Praha - Kladno s připojením 

na letiště Ruzyně - I. etapa“ (MZP219), pro který vydalo Ministerstvo životního prostředí 

stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č.j. 6015/ENV/09 ze dne 

26. 1. 2009, dále opatření č.j. 43572/ENV/11 ze dne 9. 6. 2011 a č.j. 24403/ENV/16 ze dne 31. 

5. 2016 o prodloužení platnosti stanoviska a závazné stanovisko č.j. 29493/ENV/16 ze dne 20. 

6. 2016 k ověření souladu podle čl. II bodu 1. přechodných ustanovení zák. č. 39/2015 Sb. 

Informace podle § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí je zveřejněna na 

úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod č.j. MHMP 1063907/2024. 

Upozornění: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

Obdrží: 

Doručení jednotlivě - účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona: 

1. METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

 sídlo: Argentinská č.p. 1621/36, 170 00  Praha 7-Holešovice 



8/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

2. Ing. Radovan Bauer, Muchova č.p. 220/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

3. Lucie Bednářová, IDDS: eywa6gv 

 trvalý pobyt: Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

4. PhDr. Veronika Čermáková, Muchova č.p. 222/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 

5. Martina Černá, Muchova č.p. 220/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

6. Petr Černý, Muchova č.p. 220/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

7. Daniel Dobiáš, Slavíčkova č.p. 110/13, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

8. Denise Louise Fejtek, Loma Vista 4573, La Canada CA 91011, Spojené státy americ 

9. Beatrice Fejtek Hines, Linda Sue Lane č.p. 1652, Encinitas, California, Spojené státy 

10. Ian Fejtek, Sawmill Valley Drive č.p. 232, Newmarket, L3X 2W1 Ontario, Kanada 

11. Michael Fejtek, Plymouth Court Yorba Linda 6212, CA 92887, Spojené státy americ 

12. Paul Fejtek, 24th Street Newport Beach 123, CA 92663, Spojené státy americ 

13. Timothy Fejtek, Loma Vista 4573, La Canada CA 91011, Spojené státy americ 

14. Arch. Petr Frolík, Feřtekova č.p. 746/2, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

15. Eva Frolíková, Feřtekova č.p. 746/2, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

16. Mgr. Radana Hamsíková, ak.mal., Slavíčkova č.p. 151/15, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

17. Adam Hegyi, IDDS: dmbktt8 

 trvalý pobyt: Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

18. Veronika Herman Bromberg, 37-43 West 93rd Street, Apartment 25, 10025 New York, 

Spojené státy americ 

19. Iva Horová, Slavíčkova č.p. 93/11, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

20. Jan Chmelík, Kaňkovského č.p. 1237/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

21. Ing. Jakub Kališ, Muchova č.p. 233/1, 160 00  Praha 6-Dejvice 

22. Dr. Hildegard Kaplan-Reiterer, Adam-Bräunig-Strasse č.p. 19, 64625  Bensheim, Germany 

23. Ottokar Kaplan-Reiterer, Heinrichstrasse č.p. 30, 64653  Lorsch, Germany 

24. Jakub Karban, IDDS: vhjdumi 

 trvalý pobyt: Pelléova č.p. 119/6, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

25. Ing.arch. MgA. Martina Kárová, Brandejsova č.p. 467, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 

26. Mgr. Karel Koláček, Muchova č.p. 220/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

27. Kristýna Krčmářová, Na záhonech č.p. 1304/47, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

28. Zuzana Kubíková, IDDS: wbrguvy 

 trvalý pobyt: Paťanka č.p. 2614/11, 160 00  Praha 6-Dejvice 

29. Karolína Kuthanová, Pelléova č.p. 119/6, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

30. Petr Němec, Pod Zámkem č.p. 105, Sudovice, 262 03  Nový Knín 

31. Thanh Thuy Nguyen, IDDS: gn2v8kt 

 trvalý pobyt: Sládkova č.p. 249/11, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

32. Thi Thanh Binh Nguyen, Sládkova č.p. 249/11, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

33. Lucie Niederlová, Pelléova č.p. 119/6, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

34. Hana Ornestová, Slavíčkova č.p. 153/17, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

35. Michal Pešek, IDDS: cnx2g95 

 trvalý pobyt: Muchova č.p. 226/3, 160 00  Praha 6-Dejvice 

36. Tereza Pešková, Polní č.p. 1988/20, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

37. Ing. David Raab, Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

38. Ing. Lucie Raab, Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 



9/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

39. Monika Roháčová, Muchova č.p. 232/13, 160 00  Praha 6-Dejvice 

40. Jiří Schiller, IDDS: c7kwqnk 

 trvalý pobyt: Karla Rachůnka č.p. 1132/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 

41. Ing.arch. Juraj Smoleň, Muchova č.p. 222/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 

42. Mgr. Klára Sovová, IDDS: f4imxze 

 trvalý pobyt: U Vorlíků č.p. 367/3, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

43. JUDr. Pavel Svoboda, IDDS: wdcc2jy 

 trvalý pobyt: Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

44. Marie Voráčková, Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

45. Irena Vrlová, Muchova č.p. 220/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

46. Tina Weidenkeller, Martha Ann Drive 12002, Rossmoor CA 90720, Spojené státy americ 

47. Pavel Zubatý, IDDS: jtpngdd 

 trvalý pobyt: Pod kaštany č.p. 236/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

48. AMADEUS Real Estate, a.s., IDDS: b3ccr4c 

 sídlo: Dlouhá č.p. 741/13, 110 00  Praha 1-Staré Město 

49. Ázerbájdžánská republika, Na Zátorce č.p. 783/17, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

50. Business Park Centrum a.s., IDDS: y6sz9em 

 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 

51. Bytové družstvo Muchova 231/11, Praha 6, IDDS: je628ju 

 sídlo: Muchova č.p. 231/11, 160 00  Praha 6-Dejvice 

52. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

53. Diplomatický servis, IDDS: ahem9gp 

 sídlo: Václavské náměstí č.p. 816/49, 110 00  Praha 1-Nové Město 

54. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

55. Družstvo Invenixar, IDDS: f936qxt 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1375/10, 586 01  Jihlava 1 

56. Emerging Markets Capital, a.s., IDDS: s7pjn9m 

 sídlo: Na Zátorce č.p. 672/24, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

57. FINEP spol. s r.o., IDDS: 9z56d6c 

 sídlo: Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

58. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

59. IDEA s.r.o., IDDS: 9wybevx 

 sídlo: Muchova č.p. 237/15, 160 00  Praha 6-Dejvice 

60. Irsko - Velvyslanectví Irska, Tržiště č.p. 366/13, Malá Strana, 118 00  Praha 011 

61. Kapsova Vila a.s., IDDS: s4itu4j 

 sídlo: Pařížská č.p. 130/26, 110 00  Praha 1-Josefov 

62. Království Saúdská Arábie, Na Zátorce č.p. 622/32, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

63. Kuvajt, Na Zátorce č.p. 673/26, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

64. Letná Park Centrum a.s., IDDS: ujaexyu 

 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 

65. Letná Properties, a.s., IDDS: mnwxxqp 

 sídlo: Milady Horákové č.p. 1066/98, 170 00  Praha 7-Bubeneč 



10/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

66. Městská část Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

67. Městská část Praha 7, IDDS: r44b2x7 

 sídlo: U průhonu č.p. 1338/38, 170 00  Praha 7-Holešovice 

68. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

69. Norské království, Hellichova č.p. 458/1, Malá Strana, 118 00  Praha 011 

70. Ruská federace, Ukrajinských hrdinů č.p. 19/6, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

71. VILA MAGNOLIA, a.s., IDDS: vh6gwjt 

 sídlo: Slavíčkova č.p. 145/19, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

72. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IDDS: 9swaix3 

 sídlo: Vinohradská č.p. 2577/178, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

73. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

74. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

75. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

76. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta Metro, IDDS: 

fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

77. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Svodná komise, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

78. Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta Tramvaje, 

IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, Vysočany, 190 00  Praha 9 

79. holesovice.org, Ortenovo náměstí č.p. 1487/2, 170 00  Praha 7-Holešovice 

80. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

81. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

82. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: 

w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

83. Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq 

 sídlo: Partyzánská č.p. 1/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 

84. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

85. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

86. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

87. Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 

 sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 



11/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

88. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

89. Sys-DataCom s.r.o., IDDS: rzx5tcb 

 sídlo: Procházkova č.p. 634/9, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

90. Fine Technology Outsource, s.r.o., IDDS: mycxmtp 

 sídlo: Tylova č.p. 473/27, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 zastoupení pro: Levný.net s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10-Vinohrady, 101 00  

Praha 101 

91. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

92. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, IDDS: mivq4t3 

 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

93. Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

94. Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 

 sídlo: 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

95. CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw 

 sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

 zastoupení pro: ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Praha 9-Miškovice, 196 00  

Praha 96 

 zastoupení pro: BMB-Green s.r.o., Na dračkách 843/24, Praha 6-Střešovice, 162 00  

Praha 616 

 zastoupení pro: Fast Communication s.r.o., Ke klubovně 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 

155 00  Praha 515 

 zastoupení pro: Irongate s.r.o., Severní I 2908/14, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

 zastoupení pro: Kaora s.r.o., Budějovická 1550/15a, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Petr Janečka, , ,  

 zastoupení pro: Rychlý drát, s.r.o., Internacionální 1225/19, Praha 6-Suchdol, 165 00  

Praha 620 

 zastoupení pro: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: TC net - data s.r.o., Jičínská 226/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 

96. Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, IDDS: hq4xu5r 

 sídlo: Pobřežní č.p. 339/72, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

97. UNI Promotion s.r.o., IDDS: agbnmn2 

 sídlo: Šlikova č.p. 294/31, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

 zastoupení pro: NEW TELEKOM, spol. s r.o., Přípotoční 1519/10c, 100 00  Praha 10-

Vršovice 

 

Doručení veřejnou vyhláškou - ostatní účastníci řízení: 

(vyvěšení na úřední desce po dobu 30 dnů a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí) 

98. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 30 dnů s účinky doručení, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

- účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (podle § 87 odst. 3 stavebního 

zákona se tito účastníci v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 



12/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí): 

pozemky parc. č. 22, 24, 26, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 47, 48, 63, 64, 66, 67, 68, 

81, 82, 83, 84, 100, 101, 102, 103, 104, 117, 122/1, 123, 124, 125, 126, 128, 185, 199, 200, 202, 

204, 205, 206, 208, 222, 223, 225, 227/1, 237/1, 242, 243/1, 244/1, 244/2, 244/74, 244/94, 

729/1, 761, 762/1, 764/1, 765, 767, 768, 771, 957, 958, 959, 960, 962, 967/1, 4001, 4002, 4003, 

4004, 4005, 4013/16, 4013/17, 4014/15, 4017, 4018/1, 4019/2, 4019/3, 4022/1, 4023/2, 4023/3, 

4024, 4025, 4026, 4031/1, 4031/3, 4040/1, 4050, 4051, 4054/1, 4055/2, 4292/7, 4292/8, 

4292/45, 4292/46, 4292/66, 4292/67 v katastrálním území Dejvice,  

parc. č. 999/1, 1000/1, 1001/1, 1485/1, 1485/2, 1485/3, 1487, 1903, 1905, 1906, 1908/1, 1908/2, 

1935, 1936, 1937, 1939/1, 2040, 2045, 2046, 2119/1, 2122, 2123, 2126, 2127/1, 2133/1, 2133/2, 

2147, 2151/2, 2151/5, 2151/6, 2151/7, 2152/1, 2152/2, 2152/3, 2241/3, 2241/48 v katastrálním 

území Střešovice,  

parc. č. 130/1, 134/1, 566/5, 568, 569, 570/1, 570/3, 570/20, 603/1, 603/3, 603/8, 604, 605, 

618/1, 618/2, 624, 626, 663/11 v katastrálním území Veleslavín,  

parc. č. 963/1, 964/6, 983/1, 984, 997, 998, 999/1, 999/2, 1002/1, 1002/2, 1109/7, 1126/1, 

1126/2, 1299/1, 1299/3, 1321/2, 1323/1 v katastrálním území Vokovice,  

parc. č. 110, 111, 112, 113, 114, 124/1, 151/1, 153, 159, 161, 162, 165/1, 166, 169/1, 171, 

172/1, 177, 178, 180, 181, 182, 183/1, 185/1, 185/3, 187, 189, 191/2, 192, 194, 196, 198, 200, 

202, 203, 204, 206, 208, 211, 213, 215, 217/1, 217/3, 218, 220, 221, 222, 225, 226, 228, 229, 

233, 234/1, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 250, 251, 252, 253, 

254, 255, 256, 258/1, 259, 262, 264, 272, 273, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283/1, 284, 

285, 300, 325, 326, 352, 353, 354, 356, 397/1, 398, 400, 402, 404, 406, 407, 498/1, 498/2, 

498/3, 602, 605/1, 605/2, 628, 643, 644, 645, 647, 649, 650, 652/2, 656, 666/2, 667/2, 668/2, 

669/4, 669/5, 669/6, 670/6, 670/7, 670/8, 670/10, 670/12, 670/22, 670/25, 674, 676, 678, 680, 

688/4, 693, 696, 697, 699, 701, 703, 705, 708, 710, 711, 713, 714, 718/1, 720/1, 720/3, 724/1, 

724/2, 724/3, 724/4, 726, 743/1, 745, 1772/1, 1778, 1781, 1782/1, 1783/4, 1783/5, 1783/6, 

1788/1, 1792, 1794/2, 1794/4, 1794/5, 1801, 1825/2, 1836/3, 1836/4, 1998/1, 1999/1, 2002, 

2004, 2005, 2010, 2013, 2016, 2019, 2020, 2021, 2025, 2027, 2038, 2040, 2042/8, 2047 v 

katastrálním území Bubeneč,  

parc. č. 1558, 1563, 2137/1, 2202/1, 2223, 2239, 2240, 2242/1, 2242/2, 2269, 2270, 2416/2, 

2416/32, 2416/39, 2416/61, 2416/63, 2416/65, 2416/66, 2416/81, 2416/88, 2466 v katastrálním 

území Holešovice 

 

(Neoznačují se stavby, které jsou součástí pozemku.) 

- účastníci řízení podle § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze: 

Městská část Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

Městská část Praha 7, U průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice 

 

Dotčené orgány: 

99. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 

prevence, IDDS: 9gsaax4, sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 



13/ 13                                Č.j. MHMP 1045426/2024 

100. Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

101. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

102. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

103. Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  

Praha 1-Staré Město 

104. Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

105. Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

106. Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, Jungmannova č.p. 

29/35, 110 00  Praha 1-Nové Město 

107. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

108. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

109. Ministerstvo vnitra, Odbor provozu informačních technologií a komunikací, IDDS: 

6bnaawp 

 sídlo: náměstí Hrdinů č.p. 1634/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

110. Úřad městské části Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

- odbor dopravy a životního prostředí,  

- odbor územního rozvoje,  

- odbor výstavby 

111. Úřad městské části Praha 7, IDDS: r44b2x7 

 sídlo: U průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice  

- odbor dopravy, 

- odbor životního prostředí,  

- stavební úřad  

112. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K Letišti č.p. 1149/23, 160 08 Praha 

 

Na vědomí: 

113. Úřad městské části Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

- úřední deska - po dobu 30 dnů pro informaci bez účinků doručení, 

- odbor výstavby 

114. Úřad městské části Praha 7, IDDS: r44b2x7 

 sídlo: U průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice  

- úřední deska - po dobu 30 dnů pro informaci bez účinků doručení, 

- stavební úřad 

115. MHMP STR – spis 


		2024-06-11T08:16:53+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




